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Jøtul AS er en verdensledende norsk produsent av peiser og ovner med datterselskap i USA, Frankrike, Danmark, Storbritannia, Spania, 
Italia og Polen. Jøtulgruppen produserer og selger merkevarene Jøtul, Scan og Atra. Produksjonen i Norge foregår i Fredrikstad, Halden 
og Drammen, mens de utenlandske produksjonsenhetene ligger i Vissenbjerg i Danmark, Portland i USA, Motz en Chautagne i 
Frankrike og Gdansk i Polen. Jøtulgruppen omsatte for 870 mill i 2009. Jøtulkonsernet har 750 ansatte, og hovedkontoret ligger på 
Kråkerøy i Fredrikstad. 
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Jøtul mottar, nok engang, den internasjonale og prestisjetunge utmerkelsen “red dot design award”. 
 
Med fremragende og innovativ design har Jøtul F 470-konseptet imponert juryen i en prestisjetung 
internasjonal designkonkurranse. I klassen ”red dot award: product design 2010” mottok Jøtul F 470-
konseptet ”red dot”-utmerkelsen for god design. Juryen består av anerkjente fageksperter innenfor 
fagområdet industri- og produktdesign. Denne designprisen følger opp suksessproduktet Jøtul F 373, 
som i 2007 mottok ”red dot design award: best of the best”.  
 
Jøtul F 470-konseptet består av frittstående vedovner med unik og vakker dråpeform, stor buet glassdør 
med hevefunksjon og spesielle detaljer kombinert med spennende materialer. Den store buede 
glassdøren gir optimalt innsyn til flammene fordi glasset strekker seg rundt til sidene på ovnen. 
Dørløsningens hevefunksjon er innovativ på mer enn én måte, ikke minst fordi den på noen modeller er 
synlig mens på andre er den skjult. 
Jøtul F 470-konseptet består av fire hovedmodeller med ulike sokler, og man kan også velge blant ulike 
materialer til ovnenes sidepaneler. På denne måten kan kunden selv foreta valg som gjør ovnen mer 
individuell. Slank design med perfekte proporsjoner gir disse ovnene et lettere og svært elegant uttrykk 
sammenlignet med tradisjonelle støpejernsovner. 
Ovnene i Jøtul F 470-konseptet tilfredsstiller norske og europeiske miljø- og sikkerhetskrav. Ovnene har 
oppnådd tidenes beste resultat når det gjelder ren forbrenning etter norsk standard, som er en av 
verdens strengeste teststandarder. 
 
Produktserien Jøtul F 470 er designet av Anna Øren hos Hareide Designmill i Moss. For mer informasjon 
om dette prisbelønte designbyrået besøk www.hareide-designmill.no 
 
”Alle produktene som har vunnet en red dot design award har måttet overbevise en internasjonal 
ekspertjury. Produktene har med fremragende design og innovative tilnærminger skilt seg ut i mengden 
og bevist høy kvalitet i en av verdens tøffeste designkonkurranser”, forklarer designekspert Professor Dr. 
Peter Zec, initiativtaker til red dot design award. I år deltok designere og selskaper fra 57 land med totalt 
4.252 produkter i ”red dot award: product design”. 
 
For mer informasjon om red dot design award: www.red-dot.de/press 
Les mer om Jøtul F 470 konseptet på www.jotul.com 
 
For ytterligere informasjon, vennligst kontakt: 
Jøtul AS Markedsdirektør René Christensen Tel. 69 35 90 69 Mob. 977 53 237 
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